
11 
 

6. Planuojama veikla: 

6.1. Tikslas: Plėtoti kiekvieno mokinio asmenines kompetencijas, siekiant ugdymosi pažangos ir ją į(si)vertinant.  

Uždaviniai Veiklos  Numatomi rezultatai Koordinatoriai ir 

partneriai 

Ištekliai Mėnuo Refleksija 

6.1.1. Ugdyti 

mokinių   

dalykines ir 

bendrąsias 

kompetencijas, 

mokytojams  

bendradarbiaujant, 

mokantis 

vieniems iš kitų ir 

dalijantis 

patirtimi. 

6.1.1. 1.Mokytojų parengtų 

ilgalaikių planų, 

neformaliojo švietimo 

programų  peržvalga mokinių 

bendrųjų ir dalykinių 

kompetencijų aspektu. 

Išsiaiškintos 

kompetencijų ugdymo  

galimybės ir 

būdai/metodai. Jie 

aptariami praktiniame 

mokytojų pasitarime 

Pavaduotojos 

ugdymui, 

metodinės 

tarybos 

nariai 

Ilgalaikiai 

planai, laikas 

planams 

peržiūrėti, 

el.dienynas 

09-10 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis 

 6.1.1. 2. Dalykų mokytojų 

vykdomų Refleksijų dienų 

planavimas ir analizė:  

tobulinama Refleksijų dienų 

tvarka (pakoreguotas Mokinio 

individualios pažangos 

vertinimo tvarkos aprašas). 

Mokinių individualios 

pažangos kilimas, 

mokytojo ir mokinio 

pagarbus bendravimas ir 

bendradarbiavimas. 

 

Metodinė taryba Sudarytas 

refleksijų 

dienos 

pokalbių 

grafikas, 

pokalbių 

fiksavimo lapai 

10 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis 

 6.1.1. 3. Pamokos stebėjimo 

lapo MMK aspektu 

tobulinimas ir pristatymas 

mokytojams. (Po diskusijos ir 

duomenų analizės). 

Vyksta aktyvus mokinių 

dalyvavimas keliant 

individualius, su 

kiekvieno mokymosi 

galimybėmis, interesais ir 

Metodinė taryba Parengtas 

stebėjimo lapas 

01 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 



12 
 

 siekiais derančius 

ugdymosi tikslus. 

birželis 

 6.1.1. 4. Bendrų  reikalavimų 

sėkmingam mokinių 

raštingumui, rašymui, 

skaitymui  taikymo tyrimas, 

analizė. 

Mokiniai sėkmingai 

naudoja skaitymo, 

rašymo, raštingumo 

strategijas. 

Metodinės 

tarybos narės 

Susikurtas 

stebėjimo lapas 

10-11 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

gegužė 

 6.1.1. 5. 1-10  kl. dirbančių 

mokytojų pamokų stebėjimas 

MMK ugdymo aspektu. 

Gautų rezultatų palyginimas 

su  ..... m. duomenimis. 

Rekomendacijų teikimas. 

Nustatytos MMK ugdymo  

pamokose sėkmės ir 

problemos. 

Metodinės 

tarybos, veiklos 

įsivertinimo 

grupių  narės, 

direktorė  

Laikas ir 

susitarimai 

stebint 

pamokas 

12, 04 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis 

 6.1.1. 6.  Mokytojų atvirų, 

integruotų pamokų, 

savarankiško ugdymo(si) 

dienų stebėjimas ir aptarimas 

MMK aspektu. 

Ugdymo plano 2018/19 

m. m. įgyvendinimo 

stebėjimas (monitoringas) 

 

Metodinių 

grupių 

pirmininkai, 

pavaduotojos 

ugdymui, 

direktorė 

Diskusijos 

laikas 

Visus 

m.m. 

Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis 

 6.1.1. 7. Diskusija su įvairių 

dalykų mokytojais „Kaip 

mums sekasi ugdyti mokinių 

Mokėjimo mokytis 
kompetenciją?“  

 Psichologė  04 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis 

 Diskusija su 5  klasės 

mokiniais „Kas man padeda ir 

trukdo mokytis?“ 

 Psichologė  04 Klasės 

vadovų 

metodinis 

pasitarimas, 

2019 m. 

birželis 



13 
 

 6.1.1. Rajoninė tėvų 

konferencija „Tėvai tėvams“  

Tėvai dalinsis sėkmingo 

vaiko ugdymo patirtimis. 

Svarstys, diskutuos apie 

įvairias tėvams kylančias 

problemas. 

Pavaduotojos 

ugdymui 

Lektoriai, 

pranešimų 

medžiaga, lėšos 

konferencijos 

dalyvių 

maitinimui 

11.15 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis 

 6.1.1. 8. Mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimas 

rajono, respublikos, 

tarptautiniu mastu 

(pedagogas.lt seminarai, 

konferencijos, projektas su 

Salduve, Šiauliais, tarptautinis 

projektas anglų kalbos 

mokytojams ir kt. ). 

Mokiniai, ugdomi naują 

patirtį įgijusių mokytojų, 

patobulins bendrąsias bei 

dalykines kompetencijas. 

 

Direktorė, 

pavaduotojos 

ugdymui 

Mokytojų 

susitarimai, 

spec. 

tvarkaraštis, 

patalpos, 

parengtos 

užduotys, 

refleksijos 

12-03 Mokytojų 

darbo 

įsivertinimo 

už 

2018/2019 

m.m. lapai 

 6.1.1.9. Trimestrų, mokslo 

metų pabaigos, NMPP testų 2, 

4, 6 ir 8 kl. mokiniams, PUPP 

rezultatų  

analizė. 

Mokytojai įsivertinę savo 

mokinių ugdymą,  išsikels 

tolimesnio ugdymo  

uždavinius. 

Pavaduotojos 

ugdymui 

Trimestrų, 

mokslo metų 

pabaigos, 

NMPP testų 2, 

4, 6 ir 8 kl. 

mokiniams, 

PUPP rezultatų  

Suvestinės, 

parengtos 

NEC, el. 

dienyno 

duomenys. 

09-06 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis 

 6.1.1.10. Metodinių darbų 

rengimas ir dalyvavimas 

rajoninėje metodinių darbų 

parodoje. 

Pasidalinimas darbo 

patirtimi. 
Pavaduotojos 

ugdymui 

MK ėlšos už 

metodinę 

veiklą, parengti 

darbai 

01-03 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 



14 
 

birželis 

6.1.2. Organizuoti 

tiriamąsias 

veiklas, 

padedančias 

nustatyti mokinių 

individualios  

pažangos 

pokyčius. 

6.1.2.1.Pedagoginės 

stebėsenos ir aptarimo 

mokytojų tarybos posėdyje 

organizavimas, siekiant 

įvertinti ikimokyklinės, 

priešmokyklinės grupių, 1,  5  

 klasių ir iš užsienio bei kitų 

mokyklų atvykusių mokinių 

mokytis mūsų mokykloje 

adaptaciją. 

Bus ištirta mokinių 

adaptavimosi situacija, 

mokytojams pateiktos 

rekomendacijos, 

mokytojai aptars mokinių 

adaptavimosi ypatumus, 

specialistės ir mokyklos 

vadovės pristatys stebėtų 

pamokų išvadas. Bus 

numatytos papildomos 

priemonės mokinių  

adaptacijos sunkumams 

įveikti. 

Direktorė, 

pavaduotojos 

ugdymui, 

psichologė, 

spec.pedagogė 

Parengti 

pamokų 

stebėjimo lapai, 

pamokų 

stebėjimo 

laikas, 

mokytojų 

tarybos posėdis 

vaikų 

adaptacijos 

aktualijoms 

aptarti 

09-11 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

spalis 

 6.1.2.2. Tyrimas „Mokykloje 

vykdomų projektų („Zipio 

draugai“, „Obuolio draugai“, 

„Įveikiame kartu“, Lietuvos ir 

Lenkijos jaunimo mainų 

fondo projektas „Kelias į 

Nepriklausomybę“ ir kt.) įtaka 

siektinų mokinių 

kompetencijų ugdymui. 

Bendraudami mokiniai 

vadovausis įgytomis 

bendrosiomis 

kompetencijomis. 

Pavaduotojos 

ugdymui 

Tyrimų 

anketos,  

analizės 

rezultatai 

06 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis 

 6.1.2.3. NMPP testų 2, 4, 6 ir 

8 kl. mokiniams, PUPP 

vykdymo, darbų taisymo 

organizavimas. 

Dalykų mokytojai 

pristatys išsamias testų 

rezultatų analizes apie 

konkrečius mokinių 

mokymosi pasiekimus, 

analizuos savo darbo 

ypatumus, planus 

ugdymui tobulinti. Bus 

Direktorė, 

pavaduotojos 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Parengta  

patikrinimų 

medžiaga, 

patikrinimų 

tvarkaraščiai 

05-06 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis 



15 
 

patikrinti 2,4,8,10 klasių 

mokinių mokymosi 

pasiekimai iš lietuvių k., 

anglų k., matematikos, 

biologijos ir kt. dalykų 

pagal bendrus UPC 

numatytus standartus 

visiems respublikos2, 

4,8,10 klasių mokiniams. 

 6.1.2. 4.Individualių  pokalbių 

su 1-10 kl. mokiniais 

organizavimas aptariant jų  

asmeninę pažangą. 

Bus aptarta individuali 

kiekvieno mokinio 

pažanga, ugdysis mokinių 

komunikavimo 

kompetencija. 

 

Klasių vadovai, 

dalykų 

mokytojai 

Individualių 

pokalbių 

fiksavimo 

lapai, laikas 

pokalbiams 

10, 12, 

03, 06 

Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis 

 6.1.2.5.Trimestrų, mokslo 

metų pabaigos, NMPP testų 2, 

4, 6 ir 8 kl. mokiniams, PUPP 

rezultatų  

analizė. 

Pedagogai analizuos 

bendrus mokyklos 

mokinių mokymosi 

rezultatus, aptars 

kiekvienos klasės 

mokinių mokymosi 

pasiekimus, problemas, 

nusimatys būdus, kaip 

problemas įveikti. 

Direktorė, 

pavaduotojos 

ugdymui, dalykų 

mokytojai 

Parengtos 

ataskaitos, 

rezultatų 

suvestinės, 

priimti nauji 

sprendimai 

06, 08 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis, 

rugpjūtis 

 6.1.2.6. Mokinių poreikių 

2018-2019 m. m. ugdymo 

planui tyrimas. 

Poreikių duomenų 

pagrindu parengtas 2019-

2020 m. m. ugdymo 

planas. 

Pavaduotojos 

ugdymui 

Anketos, 

apklausos 

laikas, rezultatų 

analizės 

duomenys 

 04 - 05 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis, 

rugpjūtis 



16 
 

  6.1.2. 6.Anketinės apklausos 

MM kompetencijų aspektu  

mokiniams ir tėvams, 

pasitelkiant IQES, 

organizavimas. 

 

Veiklos įsivertinimo 

grupė, apklaususi 

mokinius, mokytojus, 

tėvus išanalizuos 

anketinių apklausų 

medžiagą, nustatys 

aukščiausias ir žemiausias 

vertes ugdymo, pamokos 

kokybės, mokinių 

saugumo klausimais, teiks 

rekomendacijas pedagogų 

veiklai tobulinti. 

Veiklos 

įsivertinimo 

grupės 

pirmininkė, 

pavaduotojos 

ugdymui 

Anketos, jų 

rezultatų 

analizė, įvairios 

suvestinės, 

rekomendacijos 

11, 12, 

05, 06, 08 

Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis, 

rugpjūtis 

  6.1.2.7. Ateities seminaro, 

pamokų stebėjimo, e. dienyno 

įrašų, asmeninės pažangos 

fiksavimo, Refleksijų dienų 

lapų bei kitų dokumentų 

analizė ugdytinų  mokinių ir 

mokytojų kompetencijų 

ugdymo aspektu 

Veiklos įsivertinimo 

grupė analizuos  mokinių 

ateities seminaro dalyvių 

idėjas, individualios 

pažangos, refleksinių 

pokalbių fiksavimo lapus 

mokinių ir mokytojų 

kompetencijų ugdymo 

aspektu, parengs analizės 

išvadas, jas pristatys 

mokytojų taryboje, teiks 

rekomendacijas veiklai 

tobulinti  

Įsivertinimo 

grupės 

pirmininkė, 

narės 

Dokumentai, jų 

peržiūros laikas 

02-03 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis, 

rugpjūtis 

  6.1.2. 8.Mokinių poreikių 

2018-2019 m. m. ugdymo 

planui tyrimas 

Poreikių duomenų 

pagrindu parengtas 2018-

2019 m. m. ugdymo 

planas. 

Pavaduotojos 

ugdymui 

Parengtos 

anketos, 

apklausos 

laikas 

05 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis 



17 
 

  6.1.2. 9.Tyrimas „Mokykloje 

vykdomų projektų („Zipio 

draugai“, „Obuolio draugai“, 

Erasmus+  „Vertybių 

ugdymas“ ir kt.) įtaka siektinų 

mokinių kompetencijų 

ugdymui. 

Bus ištirta, kaip 

bendraudami mokiniai 

vadovaujasi įgytomis 

bendrosiomis 

kompetencijomis. 

Pavaduotojos 

ugdymui 

Prevencinių 

programų 

metodinė 

medžiaga, 

užsiėmimų 

laikas 

09-05 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis 

  6.1.2. 10.Nustatytos mokinių  

individualios pažangos 

skatinimas. 

Mokių pasiekimais bus 

džiaugiamasi klasių 

vadovų ir dalykų 

mokytojų, direktorės 

padėkomis žodžiu,  

padėkomis raštu, 

pranešimais 

elektroniniame dienyne, 

piniginėmis premijomis, 

geriausiai besimokančių 

mokinių fotogalerijos, 

išvykos organizavimu. Su 

mokiniais, turinčiais 

mokymosi problemų, 

individuliai dirbs dalykų 

mokytojos konsultacijų 

metu, klasių vadovai, 

VGK, specialistai 

Direktorė, pava- 

duotojos 

ugdymui,  klasių 

vadovai, dalykų 

mokytojai, 

kompiuterininkė, 

rėmėjai 

Lėšos 

padėkoms, 

prizams, 

premijoms 

12, 02, 

05, 06 

Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis 

  6.1.2. 11. Reguliarus mokinių  

darbų eksponavimas 

mokyklos koridoriuose, 

kabinetuose, klasėse 

Mokyklos koridoriuose, 

klasėse, kabinetuose ir 

kieme nuolat 

eksponuojami išbaigti 

mokinių darbai. 

Dalykų 

mokytojai 

MK lėšos 

kanceliarinėms 

prekėms ir 

mokinių tėvų 

nupirktos 

Nuolat Mokytojų 

darbo 

įsivertinimo 

lapai 



18 
 

priemonės 

6.1.3. Išnaudoti 

tarptautinio ir 

respublikinio 

projektų 

įgyvendinimą 

mokinių bendrųjų 

kompetencijų 

ugdymui 

6.1.3.1. Lenkijos jaunimo 

mainų fondo projekto „Kelias 

į Nepriklausomybę“ 

įgyvendinimas. 

Suorganizuotas lenkų 

mokyklos mokinių ir 

mokytojų vizitas:  

Projekto 

koordinatorė, 

pavaduotoja 

ugdymui, 

direktorė 

Projekto lėšos, 

2% lėšos 

mokinių 

maitinimui, 

kelionėms, 

kanceliarinėms 

prekėms 

09 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis 

 6.1.3.2. Respublikinio 

projekto „Mokinių mokymosi 

pasiekimų gerinimas taikant 

pažangiosios analitikos 

struktūrinį modelį“ 

įgyvendinimas.  

Bendradarbiaujant kartu 

su Šiaulių „Salduvės“, 

Aukštelkės 

daugiafunkcinio centro 

bei Skriaudžių 

pagrindinėmis mokyklų  

vadovais, el. dienynų 

administracija, 

matematikos mokytojais, 

klasių vadovais ir 

mokinių tėvais bus 

rengiamos bendros  

užduotys, vertinami pagal 

bendrus vertinimo 

kriterijus darbai, bus 

analizuojami mokinių 

pasiekimai, šeimų 

situacijų duomenys, 

teikiamos 

rekomendacijos, kaip 

gerinti mokymosi 

Projekto 

įgyvendinimo 

grupė 

Mokytojų 

mokymai iš 

projekto lėšų, 

duomenų iš el. 

dienyno analizė 

09-06 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019 m., 

birželis 



19 
 

pažangą. 

 

6.2.Tikslas: Telkti mokyklos bendruomenės narius dialogo kultūrai, besiremiančiai saugumu, pasitikėjimu ir pagarba.  

Uždaviniai Priemonės Numatomas 

rezultatas 

Koordinatorius ir 

partneriai 

Ištekliai Laikas Refleksija 

6.2.1.Organizuoti 

sistemingą 

mokytojų, tėvų ir 

mokinių 

bendradarbiavimą, 

planuojant ir 

įgyvendinant  

veiklas. 

6.2.1.1.Veiklos plano 

2018/2019 m.m. rengimas, 

įtraukiant mokytojų darbo 

grupes, mokyklos,  

mokinių tarybas. 

 

Naudojantis  veiklos 

įsivertinimo 

duomenimis bus 

parengti mokyklos 

darbo grupių 

mokyklos veiklos 

planai, o jų pagrindu 

– mokyklos veiklos 

planas 2017/18 m.m.  

Direktorė, darbo 

grupių 

pirmininkai, 

specialistai, tėvų 

iniciatyvinė grupė 

Veiklos 

įsivertinimo 

duomenys, 

pedagogų darbo 

įsivertinimo 

anketos, SSGG 

analizės 

06-09 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 2019 

m., rugpjūtis 

 6.2.1.2.Strateginio plano 

2019-2021.m. rengimas, 

įtraukiant pedagogus, 

mokyklos darbuotojus, 

mokyklos,  mokinių 

tarybas. 

 

Bus parengtas naujas 

mokyklos  2019-

2021 metų planas 

Direktorė, 

pavaduotojos 

ugdymui 

Veiklos 

įsivertinimo 

medžiaga, vertybių 

tyrimai, ateities 

seminaro patalpos, 

laikas, susitarimai 

11-12 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 2019 

m., birželis 

 6.2.1.2. Mokyklos tarybos 

veiklų organizavimas 

Mokyklos tarybos 

nariai  siūlys idėjas 

mokyklos veiklai 

tobulinti, svarstys  

veiklos, ugdymo 

Mokyklos tarybos 

pirmininkė,  

direktorė, 

pavaduotojos 

Pasitarimų laikas, 

mokyklos 

dokumentai 

09, 12, 01, 

06 

Mokyklos 

tarybos 

pirmininkės 

ataskaita 

visuotiniame 



20 
 

planus, mokinių 

pasiekimų ataskaitas, 

kitus  mokyklos 

dokumentus, 

išklausys direktorės, 

pavaduotojų 

ugdymui ataskaitas. 

ugdymui tėvų 

susirinkime, 

2019 m., 

sausis 

 6.2.1.3.Mokinių tarybos 

veiklos organizavimas 

4-10 klasių mokiniai 

rinksis į mokinių 

tarybos pasitarimus, 

diskusijas, 

organizuos 

visuotinius mokinių 

susirinkimus,  

ateities seminarą, 

bendraus su kitų  

mokyklų mokinių 

tarybomis.  

Direktorė, 

mokinių tarybos 

pirmininkas 

Renginių laikas, 

MK lėšos ateities 

seminarui, 

išvykoms 

Pasitarimai 

kiekvienos 

savaitės 

trečiadieniais 

 

Mokinių 

tarybos 

pasitarimas, 

2019 m., 

gegužė 

 6.2.1.4. Mokinių 

laisvalaikio organizavimas 

(nakvynės, diskotekos 

mokykloje, išvykos į 

kultūrinius renginius 

kituose miestuose. 

Mokiniai, klasių 

vadovai ir  mokytojai 

mokykloje ar už jos 

ribų leidžia 

laisvalaikį (kartais  

su nakvyne), 

užsiimdami jiems 

patinkančia pažintine 

ar pramogine veikla. 

Klasių vadovai, 

budintys 

mokytojai, tėvų 

atstovai, direktorė 

Pedagogų ir 

mokinių laikas ne 

darbo ir pamokų 

metu 

Pagal 

klasėse 

nusimatytas 

veiklas  

Pedagogų 

darbo 

ataskaitos, 

2018/2019 

m.m., birželis 

6.2.2.Organizuoti 6.2.2.1.  Tėvų iniciatyvinės  Tėvų atstovai iš Mokyklos tarybos Pasitarimų laikas, 10, 12, 02, Iniciatyvinės 



21 
 

mokytojų ir tėvų 

bendradarbiavimą, 

siekiant tarpusavio 

supratimo ir 

dalinimosi 

informacija 

grupės pasitarimų 

koordinavimas. 

kiekvienos 

klasės/grupės 

reguliariai rinksis į 

pasitarimus svarstyti  

mokinių ugdymo 

klausimų, teiks 

idėjas mokyklos 

veiklai tobulinti, 

ieškos rėmėjų 

ugdymo aplinkoms 

gerinti, teiks savo 

asmeninę pagalbą. 

pirmininkė, tėvų 

iniciatyvinės 

grupės 

pirmininkė, 

direktorė 

priimti nutarimai, 

tėvelių ir rėmėjų 

lėšos ir dovanos 

04, 05 tėvų grupės 

pirmininkės 

ataskaita 

visuotiniame 

tėvų 

susirinkime, 

2019 m., 

sausis 

 6.2.2.2. Visuotinio tėvų 

susirinkimo/ateities 

seminaro ir individualių 

konsultacijų  

organizavimas. 

Mokyklos vadovės, 

įvairūs lektoriai 

supažindins tėvus su 

mokinių pasiekimų 

rezultatais, teiks  

įvairių tyrimų 

ataskaitas, skaitys 

pranešimus 

aktualiomis ugdymo 

temomis.  Tėvai 

dirbdami grupėse 

siūlys mokyklos 

veiklos tobulinimo 

idėjas. Pedagogai 

individualiai su 

kiekvienu tėvu aptars  

vaikų pasiekimus 

Direktorė, 

pavaduotojos 

ugdymui, kviesti 

lektoriai 

Susirinkimų laikas 

vakarais, parengti 

pranešimai 

 01, 05 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 2019 

m.,  birželis 



22 
 

 6.2.2.3. Nuolatinės 

informacijos pateikimas  

tėvams elektroniniame 

dienyne apie mokinių 

pasiekimus ir elgesį. 

Pedagogai reguliariai 

daro įrašus el. 

dienyne (pažymiai, 

pagyrimai, 

pastebėjimai). 

Pavaduotojos 

ugdymui, visi 

pedagogai 

2% lėšos už el. 

dienyno 

eksploatavimą, 

dienyno pildymo 

laikas 

Nuolat Mokytojų 

tarybos 

posėdžiai, 

2019 m.spalis, 

gruodis, 

birželis 

 6.2.2.4. Mokinių tėvų 

klasėse susirinkimų 

organizavimas 

Mokinių tėvai atvykę 

į klasės susirinkimus 

bus informuoti apie 

savo vaikų 

mokymosi 

pasiekimus, elgesį, 

diskutuos vaikų 

auklėjimo ir 

bendravimo 

klausimais, susitars 

dėl konkrečios 

pagalbos klasės 

vadovams. 

Klasių vadovai, 

dalykų 

mokytojai, 

specialistai, 

direktorė 

Susitikimų laikas 

po darbo, 

pranešimų 

medžiaga, 

numatytos idėjos 

Kartą į 

trimestrą 

kiekviena 

klasė 

Klasių vadovų 

darbo 

ataskaitos už 

2018/2019 

m.m. 

 6.2.2.5. Vizitų į mokinių 

šeimas arba pokalbių 

mokykloje organizavimas. 

Bus įvertinta 

mokinių buitis, 

mokymosi sąlygos, 

su tėvais aptartos 

mokymosi, pamokų 

nelankymo ir kitos 

elgesio problemos. 

Socialinė 

pedagogė,  klasių 

vadovai, 

direktorė 

Geltonojo 

autobuso kuro 

išlaidos apmokėtos 

iš mokyklos lėšų 

Pagal poreikį Vizitų 

refleksija 

VGK, 2019 

m., gegužė 

 6.2.2.6. Bendramokyklinių 

renginių/projektų 

Iniciatyvinės 

naujovių 

Direktorė, grupės 2% lėšos 

diplomams, 

12-06 Mokytojų 

tarybos 



23 
 

įgyvendinimas, įsitraukiant 

į veiklas mokinių tėvams ( 

Tolerancijos mėnuo, 

Šeimų diena, Kalėdinė 

gerumo akcija ir kt.) 

įgyvendinimo grupės 

nariai organizuos 

tėvų, mokinių ir 

mokytojų bendras 

kultūrines/sportines 

veiklas, varžybas 

mokyklos kieme. 

nariai prizams, 

užsiėmimų 

priemonėms 

posėdis, 2019 

m., birželis 

6.2.3.  Rūpintis 

nuolatinės 

psichologiškai ir 

fiziškai saugios 

aplinkos kūrimu, 

patyčių 

prevencijos 

organizavimu 

6.2.3.1.  Psichologės 

individualių konsultacijų 

organizavimas mokiniams, 

turintiems emocijų, 

mokymosi ir elgesio 

problemų. 

Gerės  mokinių 

psichologinė būsena, 

bendravimas su 

kitais, elgesys, mažės 

patyčių atvejų 

mokykloje. 

Psichologė Psichologės ir 

mokinių darbo 

laikas 

Pagal 

individualų 

psichologės 

darbo planą 

Psichologės 

darbo 

ataskaita, 

2019 m., 

birželis 

 6.2.3.2. Savižudybių 

prevencijos organizavimas 

esant poreikiui 

(individualūs pokalbiai, 

testai, konsultacijos, tėvų 

informavimas.)  

Mokytojai iš naujo 

prisimins arba 

susipažins su 

savižudybių ženklais, 

gebės juos atpažinti 

ir tinkamai reaguoti 

ištikus krizinei 

situacijai. 

Psichologė, 

socialinė 

pedagogė, klasių 

vadovai 

 PPT metodinė 

medžiaga 

„Savižudybių 

prevencija 

mokykloje“ 

Pagal 

individualius 

specialisčių, 

klasių 

vadovų 

planus 

Specialisčių 

darbo 

ataskaitos, 

2019 m., 

birželis 

 6.2.3.3.Mokinių savijautos 

mokykloje tyrimas. 

Bus nustatyta 

mokinių tarpusavio 

santykių situacija 

Psichologė, VGK Prevencinės 

OPKUS 

programos 

parengta metodika 

11, 04 Specialisčių 

darbo 

ataskaitos, 

2019 m., 



24 
 

birželis 

 6.2.3.4. Prevencinės 

programos „OPKUS“ 

įgyvendinimas 

Bus organizuojami 

MSG užsiėmimai 

darbuotojams vaikų 

atostogų metu, 1-10 

klasių mokiniams 

klasių vadovai 

organizuos diskusijas 

patyčių prevencijos 

temomis, įvykus 

patyčioms jos bus 

fiksuojamos spec. 

anketose, su 

mokiniais, 

inicijavusiais 

patyčias bus dirbama 

pagal mokykloje 

numatytą mokinių 

drausminimo tvarką. 

Direktorė, 

programos 

koordinatorė, 

MSG ir klasių 

vadovai 

Parengtas ir VGK 

aptartas OPKUS 

veiklos planas 

09-06 Specialisčių, 

klasių vadovų 

ir pedagogų 

darbo 

ataskaitos, 

2019 m., 

birželis 

 6.2.3.5. Grupinių 

užsiėmimų organizavimas 

mokiniams, turintiems 

elgesio, rūkymo, alkoholio 

vartojimo problemų. 

Gerės  mokinių 

elgesys. 

Soc. pedagogė Užsiėmimų laikas 

po pamokų, MK 

lėšos išvykoms 

09-06 Socialinės 

pedagogės 

darbo 

ataskaita, 

2019 m., 

birželis 

 6.2.3.6. Mokinių, turinčių 

spec. poreikių sutrikimų, 

asmeninės mokymosi 

Įsigilinus į kiekvieno 

mokinio 

individualius 

VGK nariai, spec. 

pedagogė, dalykų 

mokytojai, tėvai, 

Parengti mokinių 

sąrašai, mokinių 

darbai, anketos 

09-05 VGK 

pasitarimas, 

2019 m.,  



25 
 

pažangos aptarimas mokymosi ypatumus, 

bus priimtos 

papildomos pagalbos 

jiems priemonės. 

pagal poreikį PPT, spec. 

programos 

gegužė 

 6.2.3.7. Mokinių 

individualus mokymosi, 

elgesio, alkoholio, tabako 

vartojimo atvejų 

svarstymas VGK. 

  Gerės  mokinių, 

pažeidusių drausmę 

elgesys, bus 

numatomi tolimesni 

individualūs mokinių 

tinkamo elgesio 

žingsniai. 

VGK nariai, 

tėvai, pagal 

poreikį seniūnijos 

ar policijos 

atstovai, klasių 

vadovai 

Užpildyti 

drausmės 

pažeidimo lapai, 

elgesio fiksavimo 

lapai, specialus 

pasitarimų laikas 

Pagal poreikį VGK narių 

ataskaita 

Mokytojų 

tarybos 

posėdyje, 

2019 m., 

birželis 

 6.2.3.8. Sistemingas 

mokinių tarpusavio 

santykių, mikroklimato, 

ugdymosi problemų 

tyrimas (anketa 

„Termometras), klasių 

susirinkimų vedimas 

MOST metodu. 

Kartą per mėnesį 

mokiniai pildo 

anonimines anketas, 

kuriose įvertina 

klasės mikroklimatą, 

mokinių tarpusavio, 

mokinių ir mokytojų 

tarpusavio santykius,  

mokytojų mokymą ir 

bendraudami su 

pedagogais sprendžia 

iškilusias problemas. 

Klasių susirinkimai 

kiekvieną mėnesį 

vyks tam tikromis 

susitartomis 

temomis. 

Klasių vadovai Anketa 

„Termometras“, 

tyrimų rezultatų 

analizė, klasių 

vadovų susitarimas 

vesti valandėles 

tomis pačiomis 

temomis  

09-06 Klasių vadovų 

darbo 

ataskaitos, 

2019 m., 

birželis 



26 
 

 6.2.3.09. Mokinių 

užimtumo organizavimas 

vaikams iš socialinės 

rizikos šeimų Šeimos 

dienos centre. 

Mokykloje 

veikiančio dienos 

centro pedagogės 

organizuos mokinių 

iš socialinės rizikos 

šeimų užimtumą, 

maitinimą, pamokų 

ruošą. 

Dienos centro 

darbuotojos, 

valgyklos vedėja 

Mokyklos 

patalpos, Prienų 

savivaldybės lėšos 

šildymui, 

vandeniui, Soc. 

apsaugos ir darbo 

ministerijos lėšos 

mokinių 

maitinimui ir 

pedagogių darbo 

užmokesčiui 

09-07 Dienos centro 

veiklos 

atskaita, 2019 

m., sausis 

 6.2.3.10. Policijos tyrėjų 

paskaitos apie 

nepilnamečių atsakomybę, 

asmeninių pokalbių įvykus 

nelaimingam atsitikimui 

organizavimas. 

 

Mokiniai susipažins 

arba prisimins 

įvairius teisės aktus 

dėl saugaus elgesio 

kelyje, rūkymo, 

alkoholio vartojimo, 

elgesio visuomenėje  

internete. Bus ištirti 

įvairūs teisės 

pažeidimo aktai 

iškilus būtinybei. 

Soc. pedagogė, 

Prienų 

nepilnamečių 

inspekcijos 

specialistai 

Policijos 

darbuotojų 

nemokamas 

pranešimas 

09 -06 Socialinės 

pedagogės 

darbo 

ataskaita, 

2019 m., 

birželis 

 6.2.3.11. Įvairių 

prevencinių projektų, 

konkursų, pilietinių 

iniciatyvų organizavimas ( 

savaitė "Be patyčių",  

"Atmintis gyva, nes 

Mokiniai mokysis 

atsparumo 

neigiamam kitų 

poveikiui, mokysis 

savimi pasirūpinti, 

žinos, kaip elgtis 

Soc. pedagogė, 

istorijos, muzikos 

mokytojos, klasių 

vadovai 

Projektų medžiaga 09-06 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 

2019m., 

birželis 



27 
 

liudija", "Matyk ir būk 

matomas" , "Ir žiemą 

saugiai pramogauju", 

projektas "Super vaikai", 

„Tolerancijos dienos“, 

„Pilietiškumų žydų 

genocidui paminėti 

dienos“, Konstitucijos 

dienos minėjimas). 

kritinėj situacijoj, 

mokės pramogauti be 

svaigalų, būti 

tolerantiški, 

kūrybingi, sveiki ir 

linksmi. 

 

 6.2.3.12. Prevencinės 

programos 

priešmokyklinėje ugdymo 

grupėje „Zipio draugai“ , 

„Obuolio 

draugai“įgyvendinimas 

pagal projektų metodinius 

nurodymus. 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

vaikai bei 1-4 klasių 

mokiniai ugdysis 

gebėjimai tinkamai 

bendrauti, elgtis 

vienas su kitu. 

Priešm.ug. grupės 

auklėtoja, 1-4 kl. 

mokytojos 

MK lėšos 

mokytojų 

apmokymams, 

metodinė projektų 

įgyvendinimo 

medžiaga 

09-05 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 2019 

m., birželis 

6.2.4. Įsigyti naujų 

mokymosi ir 

higienos 

priemonių,  plėsti 

edukacines 

aplinkas. 

6.2.4.1. Naujų ugdymosi 

priemonių bei vadovėlių 

įsigijimas. 

Bus įsigyta 

vadovėlių, 

mokymosi 

priemonių, ištyrus 

mokytojų poreikius. 

Aprūpinimo 

mokymosi 

priemonėmis 

komisijos 

pirmininkė, 

pavaduotoja ūkio 

reikalams, 

bibliotekininkė 

MK lėšos 01-06 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 2019 

m., birželis 

 6.2.4.2. Mokyklos 

muziejaus turtinimas. 

Muziejaus 

eksponatais ir 

Darbo muziejuje 

koordinatorė, 

Tarifikuota 1 

papildomo darbo 

Nuolat Mokytojų 

tarybos 



28 
 

patalpomis naudosis 

visi pedagogai 

ugdomojo proceso 

metu. Jo ekspozicija 

bus pristatoma 

mokyklos svečiams, 

gerinamas mokyklos 

įvaizdis.  

direktorė, dalykų 

mokytojai 

valanda muziejaus 

koordinatorei 

posėdis, 2019 

m., birželis 

6.2.5.Tęsti 

bendradarbiavimą  

su socialiniais 

partneriais, teikti 

informaciją apie 

mokyklos veiklas 

visuomenei 

6.2.5.1. 

Bemndradarbiavimas su 

Alytaus Panemunės 

pagrindinės mokyklos 

pedagogais. 

Gerosios patirties 

sklaida, domėjimasis 

gerąja rajono 

mokytojų patirtimi. 

 

 

Metodinio ratelio 

pirmininkės, 

pavaduotojos 

ugdymui, 

direktorė 

MK lėšos 05 Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 2019 

m., birželis 

 6.2.5.2.Bendradarbiavimas 

su Išlaužo seniūnija ir 

kaimų bendruomene. 

Mokyklos 

darbuotojai įsitrauks 

į seniūnijos ir kaimų 

bendruomenės veiklų 

organizavimą: 

švenčių 

(„Bendruomenių 

rudens šventę“, 

įstaigų aplinkų 

konkurso ir kt.), 

sporto varžybų 

(krepšinio, teniso), 

ekskursijų, teminių 

Direktorė, Išlaužo 

bendruomenės 

pirmininkė, 

seniūnas 

Renginių laikas ne 

darbo metu, 

rėmėjų lėšos 

renginiams 

09-06 Išlaužo 

bendruomenės 

tarybos 

pasitarimas, 

2019 m., 

gruodis 



29 
 

vakarų, seniūnijos 

susirinkimus ir kt. 

 6.2.5.3.Bendradarbiavimas 

su Prienų  Pagalbos 

tarnyba tiriant ir ugdant 

specialiųjų gebėjimų 

ugdymosi poreikių 

mokinius. 

Pagal poreikį bus 

ištirti ir numatytas 

individualus arba 

pritaikytas ugdymas 

mokiniams, 

turintiems spec. 

poreikių, Prienų 

pagalbos tarnybos 

specialistės 

konsultuos mokyklos 

pedagogus 

individualių 

programų rengimo 

klausimais 

Direktorė, VGK 

nariai, Pagalbos 

tarnybos 

direktorė 

Mokinių darbų 

tyrimas, 

dokumentų į 

Pagalbos tarnybą 

rengimas,  

individualios 

programos 

Pagal poreikį Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 2019 

m., birželis 

 6.2.5.4. Mokyklos veiklų ir 

pokyčių pristatymas 

internetinėje svetainėje bei 

mokyklos Facebook‘e. 

Į mokyklos svetainę 

ir Facebook‘ą 

įkeliamos naujos 

nuotraukos, renginių 

ir įvykių aprašymai, 

svarbiausi mokyklos 

dokumentai 

Direktorė, 

pavaduotojos 

ugdymui, 

kompiuterininkė, 

renginių 

organizatoriai 

Dokumentai, 

straipsniai, 

nuotraukos 

Nuolat Mokytojų 

tarybos 

posėdis, 2019 

m., birželis 

 

 

_____________________________________________________ 


